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Komendant Powiatowy Policji w Iławie insp. Mirosław Mozarczyk podsumował
pracę jednostki w 2024 roku – i na tej podstawie nakreślił priorytety na ten – 2025 rok.

Wśród najważniejszych zadań szef iławskiej policji w pierwszej kolejności wymienia
intensyfikację działań w zakresie ścigania sprawców tych przestępstw, które są najbardziej
dokuczliwe społecznie.

Chodzi o 5 kategorii tzw. przestępstw pospolitych, w szczególności kradzieże różnego typu,
w tym samochodów oraz kradzieże z włamaniem.
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Jednocześnie w swoim raporcie Komenda Powiatowa Policji w Iławie przedstawiła, jak dokładnie
wyglądają liczby dotyczące odnotowanych przestępstw pospolitych – w całym powiecie iławskim oraz
w samym mieście Iława.



PRZESTĘPSTWA POSPOLITE – CAŁY POWIAT

Jak widać, w większości ze wskazanych kategorii przestępczość w powiecie iławskim spadła.
Natomiast istotny wzrost miał miejsce, jeśli chodzi o liczbę odnotowanych kradzieży z włamaniem
(156 zdarzeń w roku 2024, rok wcześniej: 107). Wykrywalność wszystkich wskazanych przestępstw
wyniosła 67,2%.

PRZESTĘPSTWA POSPOLITE – TYLKO MIASTO IŁAWA

W mieście również przestępczość w roku 2024 spadła. Jednocześnie doszło do groźnego
przestępstwa rozboju, który nie był odnotowywany w latach poprzednich. Wykrywalność przestępstw
pospolitych w mieście wzrosła i wyniosła w 2024 roku 72,44%.

Wśród innych ważnych celów iławskiej policji wyznaczonych na 2025 rok insp. Mirosław Mozarczyk
wymienił utrzymanie wysokiej skuteczności zwalczania przestępczości narkotykowej, wzrost
efektywności w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym i eliminowania nietrzeźwych
kierowców, utrzymanie wysokiej skuteczności poszukiwania osób, w szczególności osób zaginionych,



wdrażanie nowoczesnych technologii, poprawę poczucia bezpieczeństwa na wodach w okresie letnim
oraz kontynuację współpracy z partnerami – innymi instytucjami, samorządami, służbami, czy
placówkami edukacyjnymi.
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